
UCHWAŁA NR XXVI.205.2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków 
i budowli znajdujących się na obszarze Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej ustanowionej w gminie 

miejsko-wiejskiej Sztum. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach o opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XVII/96/2004 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 14 lutego 2004 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli znajdujących się na obszarze Pomorskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej ustanowionej w gminie miejsko-wiejskiej Sztum. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i obowiązuje od 1 stycznia 
2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F54BDE-750F-43AC-90CF-0FDE890A7EA3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) w art. 7 ust 3 nadała radom gmin
uprawnienie do podjęcia uchwał określających zwolnienia przedmiotowe w podatku od nieruchomości. Natomiast
stosownie do treści art. 20b ww. ustawy, jeżeli uchwała rady gminy przewiduje udzielenie pomocy publicznej,
uchwała ta powinna być podjęta z uwzględnieniem przepisów dotyczących pomocy publicznej.

Podjęta w 2004 r. uchwała w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli
znajdujących się na obszarze Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej ustanowionej w gminie miejsko-
wiejskiej Sztum w swojej treści nie uwzględnia aktualnie obowiązujących regulacji dotyczących udzielania
pomocy publicznej. W związku z tym uzasadnionym jest podjęcie uchwały w sprawie uchylenia ww. uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F54BDE-750F-43AC-90CF-0FDE890A7EA3. podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od
nieruchomości gruntów, budynków i budowli znajdujących się na obszarze
Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej ustanowionej w gminie miejsko-
wiejskiej Sztum
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir
Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir
Sidorowicz, Piotr Siebert

Głosowanie zakończono w dniu: 19 listopada 2020, o godz. 15:46
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2020-11-20 08:40:23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli znajdujących się na obszarze Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej ustanowionej w gminie miejsko- wiejskiej Sztum


		2020-11-24T11:40:15+0100




